ECCLESIA AD SACERDOTES.

Sancta Ecclesia, nunc dire ab ímpiis exagitata, et quasi ad supplicium ducta, vertens se ad quosdam ecclesiasticos qui lamentantur de triumpho iniquitatis et exitio Religionis, sic ait:

¡O sacerdotes! nolite flere super me, sed super vos ipsos flete, et super animas vobis commisas.... quoniam ecce venient dies, et prope sunt, in quibus nulli ex vobis dicent: beati agricolæ, et laici, et qui animas subditas non habuerunt; quia si de rudibus et insontibus hæc perditio permittitur, de reis populi ducibus ¿quid fiet?... En quomodo custodes mercenarii nihil requirunt et ambiunt, nisi spolia ovium, et epulantur quotidie de morticinis quoque male-morientium. ¡Heu! ¿quomodo possunt salvari duces damnatorum hilares et pingues? Commoditatibus frui indefinitè

quærunt, perinde ac sæculares; otiantur et ludunt; fœdus inierunt cum lupis sæculi, malè coopertis indusio christianitatis, et sat benè detectis ex fœtore morum suorunt?

CONTRITIO CORDIS.

!Væ mihi, quia et ego à præsentis sæculo deceptus sum! ;væ mihi, quia scandalum vidi, et tacui, et zelum Dei in me non habui!.... Et nunc ; quid faciam?... Ponam in pulvere os meum, si forte sit spes!.... Verumtamen, scio quid faciam: verè respiscam! Ego dixi: nunc cæpi; hæc mutatio dexteræ Excelsi!.... In spiritu humiliato, conscientiam meam coram Deo interrogabo, et ad sacramentum confugiam reconciliationis... Et exinde, vitæ ratione, privatis cohortationibus, catechismo, missionibus, seu scriptis, docebo iniquos vias Domini, et impii ad ipsum convertentur. ; Quis scit, si ignoscat Dominus, et relinquat post se benedictionem?....

ORATIO AD BEATAM VIRGINEM.

!O Maria! piissima Virgo, benignissima Mater!

Regina, Domina,
Sanctuarium, Altare, Sacrarium,
Sanctificatio, Unctio,

Propitiatorium!

Lux et decus sacerdotum

Interveni pro clero; loquere ad Jesum pro nobis bona, ut avertat indignationem suam à nobis.

AFFECTIO MATRIS.

Confide, fili..... Verumtatem, memor

esto horum in nomine meo verborum. Præsentia Dei; eleemosyna; in sacrificio major devotio; in officio minor celeritas; in templo Dei zelus, reverentia et exemplum.

Memoriale istud, pro hoc anno, apud te conserva..... forsàn præ oculis, sub icone.

Vox Christi: Ecce venio citò.

Vox sacerdotis fidelis: Veni, Domine Jesu: Amen.

MISTERIO DE LA RESURRECCION DE NUESTRO SEÑOR JESUCRISTO PARA REPRESENTARSE AL AMANECER DEL DIA DE PASCUA.

Para imitar la escena del sepulcro aparecerán tres religiosos vestidos de blanco y preparados de antemano para representar á las tres Marias. Marcharán lentamente con aire triste y cantarán en forma de diálogo los versos siguientes: